
svEUiILtSNn rr,INIix,q. BoLNICA
MOSTAR

Broj: 29-ll-8031-2124
Mostar, 25.9.2024, godine

Temeljem dlanka 70. Zakonao javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH* 39114,

59122 i Sol;q, dlanka 46. Statuta Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, te razmatraiuli

prijedlog povjerenstva zanabavu sukladno Zapisniku o pregledu i ocjgni. ponuda broj: 29-11-

SOiyZi od dana Z4.g.ZOz4. godine, v.d. ravnatelja Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar

donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

I
Za najpovoljnrjeg ponuditelja u Otvorenom postupku javne nabave BeZiina ravna

gama sonda ia potreie t<tirriX" za kirurgiju Sveuiili5ne kliniike bolnice Mostar, utvrduje

se tvrtka INEL d.o.o., Polog bb, 88000 Mostar, te se kupoprodajni ugovor ima dodijeliti

istoj.
II

Sukladno dlanku 70. stavak (6) Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik

BiH,, broj 3gll4, 59122 i 50124), ova Odluka 6e se objaviti na web stranici Sveudili5ne

klinidke bolnice Mostar www.skbm.ba.
III

Odluka ce se dostaviti svim ponuditeljima.
Iv

Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja'

Obrazloienie
postupak izbora najpovoljnijeg ponuditelja za nabavu beZidne ravne gama sonde za potrebe

Klinike za kirurgiju Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, proveden je putem Otvorenog

postupka, Obavijest o nabavi broj 329-1-l-132-3-153124, objavljena je na Portalu javnih

nabava 26.8.2024. godine. U ostavljenom roku do dana 19.9.2024. godine do 09:00 sati

pristigla je ponuda ponuditelja INEL d.o.o., Polog bb, 88000 Mostar, evid. br. 29-ll-149124.

Sukiadno dtanku 13. Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH" broj

39114, 59122 i 50124) i odredbama Pravilnika o uspostavljanju i radu povjerenstva za nabave

(,,SluZbeni glasnik BiH" broj: 1}3ll4, 49123), za provedbu predmetnog postupka nabave,

RleSen;em broj:29-ll-7252-2124 od26.8.2024. godine, imenovano je Povjerenstvo zanabavu

t<o3e je u Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda broi:29-11-8031124 utvrdilo sljedeie:

- Ukupan broj pristiglih ponuda je 1 (iedna)
- Ukupan broj blagovremeno zaprimljenih ponuda je L(iedna)
- Nema neblagovremeno zaprimljenih ponuda

t. Ponuda ponuditetja INEL d.o.o., Polog bb, 88 000 Mostar je prihvatljiva.
Ponuditelj je dostavio sve dokumente sukladno traLenjima Ugovornog tijela rz

Tenderske dokumentacije, te se utvrduje da ne postoje razlozi iskljudenja ponuditelja

iz daljnjeg sudjelovanja u postupku. Ponuditelj je kvalificiran za daljnji tijek postupka



nabave' Ponuda je prihvatljiva u skladu sa zahtje vima iz Tenderske dokumentacije, teispunjava zahtjeve u pogledu opisa predmetne robe i tehnidkih specifikacija.

Razlozi dono5enja odluke o izboru:

U postupku donosenja ove odluke,.posebno su cijenjene dinjenice cla je povjerenstvo
pravilno i potpuno izvrsilo ocjenu kvalificiianosti ponudir"r;, nrei a-".".]i;,og bb, gg000
Mostar, kao i ocjenu zaprimljeue Ponude evid.br: zb-tt-r49/24, te cla je iztor najpovoljnijegponuditelja izvrsen sukladno zakont o javnim nabavama BiH, podzakonskim aktima iTenderskoj dokumentaciji broj : 29-ll_7253124.

uzimaju6i u obzir kriterij za dodjelu ugovora, nesporno je da je odabrali ponr-rditeljdostavio ekonomski najpovoljniju ponudu u preimetnom postupku javne nabave.
Slijedom napriied navedenog, prihvaia se prijedlog porjeren stva za nabavu, te je suklad.o
ifant<1 70' ZJN u postupkr-r javne nabave beZidne iu,rrr.' gama sonde za potrebe Klinike zakirurgiju Sveudilis,e klinidke bolnice Mostar, odludeno kao , izreci.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove odluke.moZe se izjaviti zalba r roku od 10 (deset) clana ocl dana prijemarste' Lalba se podnosi u pisanoj for-i Urgdu zarazmatranje i.albi,a putem Ugovornog tijelakao prvostupanjskog tijela, u dovoljnom broju primjeraka, t oji n" *tz" ulti manji od 3 (tri)primjerka.

Kriterij za dodjelu ugovora: ekonomski najpovoljnija ponuda

R. br. Kriterii Bodovi max
1. Cijena 80'/o 80
7 Rok isporuke 20yo 20

Rangiranje prihvafljivih ponuda sukradno kriteriju za izborponude:

R.br. Ponuditeli Ci.iena Rok isporuke
1. INEL d.o.o.

Polog bb
88 000 Mostar

75.186,54 KM s pDV-
om

30 (trideset)
dana od dana
zakljuienja
Ugovora

Dostaviti:
1. Ponuditeljima
2. Povjerenstvu
3. Financijskoj sluZbi
4. Pismohranu

d, dr. med.

/\ www.skbm.ba

ffi
v.d.

.p.rof. dr. sc.,
\{' I


